CA
TA
LO
GU
E
微信公众平台：罗格朗低压电器
关注平台

固定式
“6NC/6NO 辅助触头 + 密封门框 + 相间隔板 + 电源模块”无需选择，不用下单，已标配。
ORDER INFORMATION TABLE 订货信息表
N1 N S1
65
50
65
50
65
50
S
80
50
65
50
65
50
满足GB/T 14048.2  IEC 60947-2
1600 壳架
In (A) 设计代码 In (A) 设计代码最小包装 货号
3P 4P
最小包装 货号
4000 壳架
630
800
1000
1250
1600
2000
2500
2900
3200
3600
4000
DEX L-  40 F 06 / 3P(4P)
DEX L - 40 F 08 / 3P(4P)
DEX L - 40 F 10 / 3P(4P)
DEX L - 40 F 12 / 3P(4P)
DEX L - 40 F 16 / 3P(4P)
DEX L - 40 F 20 / 3P(4P)
DEX L - 40 F 25 / 3P(4P)
DEX L - 40 F 29 / 3P(4P)
DEX L - 40 F 32 / 3P(4P)
DEX L - 40 F 36 / 3P(4P)
DEX L - 40 F 40 / 3P(4P)
分断能力 Icu 100kA(415Vac)
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
固定式配置：断路器本体+控制器+分励脱扣器+合闸线圈+电动操作机构
 +6NC/6NO辅助触头+水平后接线端子+密封门框+相间隔板+电源模块
1
1
1
1
1
1
6 680 00F
6 680 00
6 680 01
6 680 02
6 680 03
6 680 04
6 680 10F
6 680 10

165
124
订货信息表 ORDER INFORMATION TABLE
AIR CIRCUIT BREAKERAIR CIRCUIT BREAKER
1413
ORDER INFORMATION TABLE 订货信息表
DEX 空气断路器
控制保护单元
基本型 MP2C最小包装 货号
6 682 95
6 683 70
1
1
6 682 96
6 683 71
1
1
DEX 1600 LI保护
DEX 2000及以上壳架 LI保护(L,I保护可关闭)
Ir=0.4-1 In可调
tr=5-10-20-30s可调(6Ir)
2~15In-Icw可调
t(s)
tr
Ii
Ir
I(A)
LCD显示型 MP4C最小包装 货号
DEX 1600 LSI保护
Ir=0.4-1 In可调
tr=5-10-20-30s可调(6Ir)
Isd=1.5-2-2.5-3-4-5-6-8-10Ir可调
tsd=0.1-0.2-0.5-1s可调
2~15In-Icw可调
t(s) Ir
tr
tsd
Isd
Ii
I(A)
t(s) Ir
tr
tsd
Isd
Ii
I(A)
t(s) Ir
tr
tsd
Isd
Ii
I(A)
 DEX 2000及以上壳架 LSI保护(L,S,I保护可关闭)
多功能显示型 MP6C
Ir,tr,Isd,tsd,Ii可调,同上
DEX 2000及以上壳架 LSI保护
Ir,tr,Isd,tsd,Ii,Ig,tg可调,同上
DEX 2500 LSIg保护
6 683 75
DEX 2000及以上壳架 LSI保护
Ir, tr,Isd,tsd,Ii可调,同上
DEX 1600 LSI保护 6 682 98
6 683 73
1
1
DEX 2000及以上壳架 LSIg保护
Ir,tr,Isd,tsd,Ii,Ig,tg可调,同上
DEX 1600 LSIg保护 6 682 99
6 683 74
1
1
1
1
DEX 1600 LSIg保护
DEX 2000及以上壳架 LSIg保护(L,S,I,g保护可关闭)
6 682 97